[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _13/15_от_28.04.2017 г.__

г. Балашов

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района

№ 08/13 от 30.01.2017 г. «О прейскуранте цен

на услуги МУП БМР «Балашовский банно-прачечный комбинат» с февраля 2017 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балашовского муниципального района,

Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Утвердить дополнение к прейскуранту цен на услуги МУП БМР «Банно-прачечный комбинат» на стирку белья согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

И.о. главы Балашовского

муниципального района

 П.М. Петраков
Заместитель председателя

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков

Приложение

к решению Собрания депутатов Балашовского муниципального района

№13/15  от 28.04.2017 г.

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на стирку (для организаций)

	Объём  белья
	Цена за килограмм

	от 1 кг  до 700 кг
	47 рублей

	от 700 кг до 1500 кг
	46 рублей

	от 1500 кг до 2500 кг
	45 рублей

	свыше 2500 кг
	43 рубля